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 Odpowiadając na Pań interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w sprawie wskazania 

lokalizacji cmentarza dla zwierząt w Koszalinie informuję: 
 

 W granicach administracyjnych Miasta Koszalina, na obszarach objętych miejscowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego, brak jest terenu o takim przeznaczeniu. 

 Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Koszalina (które określa politykę przestrzenną gminy, w tym lokalne zasady zagospodarowania 

przestrzennego), przyjętym Uchwałą Nr XLVII/673/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 4 września 

2014 roku, na terenie jednostki planistycznej o symbolu W.05e.P/U istnieje możliwość lokalizacji 

cmentarza dla zwierząt jako funkcji uzupełniającej. 

W celu umożliwienia lokalizacji cmentarza dla zwierząt wymagane jest sporządzenie zmiany 

obowiązującego, we wskazanym wyżej obszarze, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Strefy Zorganizowanej Działalności Inwestycyjnej w Koszalinie, przyjętego Uchwałą Nr XXVII/291/2008 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 września 2008 r.  

 W „Wieloletnim ramowym programie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego na lata 2019 – 2022”, będącym częścią załącznika do Uchwały Nr XLIX/724/2018 Rady 

Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 października 2018 r. w sprawie przyjęcia oceny aktualności studium 

i planów miejscowych miasta Koszalina – przewidziana została zmiana przedmiotowego planu. Z uwagi 

na problematykę dotychczas złożonych wniosków o zmianę planu, o którym mowa wyżej,  przystąpienie 

do jego zmiany musi zostać poprzedzone wykonaniem koncepcji drogowej oraz analizą zasadności 

przystąpienia do sporządzania zmiany planu. Granice sporządzania zmiany planu wyznaczone zostaną 

w oparciu o powyższą analizę oraz wnioski złożone do planu.  

 Jednocześnie informuję, iż lokalizacja „grzebowiska dla zwierząt” we wskazanym miejscu 

wymaga uzyskania pozytywnych opinii i uzgodnień między innymi:  Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska ze względu na bezpośrednie sąsiedztwo obszaru Natura 2000 „Bukowego Lasu Górki” – kod 

PLH 320062, Wojewódzkiego i Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Powiatowego Inspektora 

Weterynarii. 

  

Prezydent Miasta 
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